
Uchwała Nr 3333/311/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie „Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego  
nad spółkami z udziałem Samorządu Województwa Mazowieckiego”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) - uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1.  

 
W załączniku do uchwały Nr 1411/249/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 9 czerwca 2009r. w sprawie „Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego  
nad spółkami z udziałem Samorządu Województwa Mazowieckiego”, zmienionej uchwałą  
Nr 1984/268/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 lipca 2009 r. oraz uchwałą 
Nr 2695/294/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 października 2009 r., 
wprowadza się następującą zmianę - w załączniku Nr 3 „Tryb przeprowadzania postępowania 
kwalifikacyjnego na członków Rad Nadzorczych reprezentantów Województwa 
Mazowieckiego w spółce z udziałem Samorządu, wyjątki kiedy postępowanie nie musi być 
przeprowadzane oraz wzór kwestionariusza składanego przez kandydatów na członków Rad 
Nadzorczych” we „Wzorze kwestionariusza kandydata na członka Rady Nadzorczej spółki  
z udziałem Samorządu” w ust. XI „Oświadczenie i zobowiązanie” po zdaniu: „Ponadto 
oświadczam, Ŝe podane w kwestionariuszu informacje są zgodne z prawdą.”, dodaje się 
zdanie o następującym brzmieniu:  
„WyraŜam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie, zgodnie z art. 27 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  
29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926,  
z późn. zm.) oraz na umieszczenie moich danych na stronie internetowej Samorządu 
Województwa Mazowieckiego lub innej jednostki administracji publicznej, wraz z podaniem 
wynagrodzenia w radzie nadzorczej.” 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Ludwik Rakowski 
  Wicemarszałek 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759,  z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 


